
  

 

 

 

 
 

 

Zdenek Páleník 
technický specialista 

 
mobil: +420 724 031 481 

email: zpalenik@dektechnik.cz  
 

FRÉZOVÁNÍ - ZÁVITOVÁNÍ - VRTÁNÍ - VYSTRUŽOVÁNÍ - UPÍNACÍ TECHNIKA - TOOLBOX 

 
DEK TECHNIK, spol. s r.o. 
Roubalova 13 
602 00 Brno 

 
 
Tel.: 543 212 307 
Fax: 543 212 310 

 
 
e-mail: info@dektechnik.cz 
www.dektechnik.cz 

www.tepelneupinani.cz 

TECHNOLOGIE SMRŠŤOVÁNÍ DIEBOLD PŘEDSTAVUJE 

TECHNOLOGICKOU VÝHODU.  

ONETOUCH 

OneTouch = Upínání pouhým jedním dotykem, jako na chytrém telefonu 

▪ Žádné provozní chyby při použití funkce OneTouch 

▪ Žádné přehřívání upínacích držáků 

▪ Není nutné vybírat parametry 

▪ Proces zahřívání a ochlazování nástrojů je graficky 

vizualizován na dotykovém displeji 

▪ Možnost jednoduchého a volitelného vstupu parametrů 

pomocí USB klávesnice 

▪ Vytváření vlastních seznamů parametrů s vlastními názvy 

▪ Bezpečnostní funkce TempControl zajišťuje, že je použita pouze nezbytná teplota pro 

proces tepelného upínání  

▪ Nová funkce SteadyFunction pro delší dobu upínání 

▪ Přístroj je plně připraven pro průmyslovou automatizaci 4.0 

▪ Možnost přizpůsobení vzhledu obrazovky dle vlastních preferencí 

▪ Koncept autorizace s heslem zabraňuje provozním chybám 

▪ “Handsfree“ provoz s pomocí nožního spínače 

 

RESUME: Nechte technologii Diebold OneTouch zjednodušit a zefektivnit vaši 

výrobu. Už nikdy se nebudete muset starat o přehřáté upínací držáky nebo vybírat správné parametry. 

S technologií OneTouch můžete provést proces tepelného upínání pouhým stisknutím tlačítka a 

sledovat celý proces na moderním dotykovém displeji. Navíc s novou funkcí SteadyFunction získáte 

více času pro dokonalé upnutí. Připojte se ke globálnímu lídrovi v oblasti technologií tepelného upínání 

a uvidíte, jak Diebold může zlepšit vaši výrobu.  

Video 

OneTouch 

http://www.tepelneupinani.cz/

